
Projekt

z dnia  23 lipca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR LV/        /18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr LIII/387/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 czerwca 2018 r. 
w sprawie  udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze gminy Klimontów

Na podstawie art. 81 w zw. z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tj. Dz. U. z 2017 r.,  poz. 2187 z późn. zm.), § 7 uchwały Nr XVI/125/08 Rady Gminy 
w Klimontowie z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. 
Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 150, poz. 2026) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIII/3876/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków położonym na obszarze gminy Klimontów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CD0FBA68-E6C0-49EF-80E3-71245F2ACAA0. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr LIII/387/18 z dnia 22 czerwca 2018 r. Rada Gminy w Klimontowie zdecydowała o
udzieleniu z budżetu gminy na 2018 r. dotacji w kwocie 30 000 zł dla Parafii Rzymsko -
Katolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Goźlicach na remont ogrodzenia
kościoła parafialnego (inaczej cmentarza przykościelnego).

Uchwałę podjęto w oparciu o m.in. zapisy uchwały Nr XVI/125/08 Rady Gminy w
Klimontowie z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 150, poz. 2026).

Po analizie dokumentacji zebranej w sprawie stwierdzono:
1) cmentarz przykościelny w Goźlicach nie jest wpisany do rejestru zabytków nieruchomych

województwa świętokrzyskiego,
2) obecnie prowadzone jest przez Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków

w Kieclach postępowanie dotyczące wpisu do rejestru zabytków nieruchomych województwa
świętokrzyskiego dla muru ogrodzenia przy cmentarzu przykościelnym w Goźlicach.

W związku z powyższym należało uchylić uchwałę.

Id: CD0FBA68-E6C0-49EF-80E3-71245F2ACAA0. Projekt Strona 1




